
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/128/2012 

RADY GMINY W WAŚNIOWIE 

z dnia 10 września 2012 r. 

w sprawie zmiany załącznika do Uchwały Rady Gminy w Waśniowie Nr VI/36/2003   

z dnia 28.03.2003 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Waśniów  

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 1, art. 22 ust. 1 i 2, art. 40 ust. 1 i 2 pkt 1 art. 41  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z poz. zm.) Rada Gminy w Waśniowie uchwala 

co następuje:  

§ 1. Załącznik Nr 4 do uchwały Rady Gminy w Waśniowie Nr VI/36/2003 z dnia 28.03.2003 roku 

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Waśniów otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  

§ 3. 1. Uchwała podle ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Mirosław Chamera 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 5 października 2012 r.

Poz. 2652



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/128/2012   

Rady Gminy w Waśniowie   

z dnia 10 września 2012 r.  

 

WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY WAŚNIÓW 

  

 

Lp 

 

Nazwa jednostki  

oraz adres siedziby  

 

 

Forma organizacyjno-prawna  

 

1 2 3 

 

1. 

Urząd Gminy  

w Waśniowie  

ul. Rynek 24  

 

jednostka budżetowa  

 

 

2. 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej  

w Waśniowie  

ul. Rynek 24  

 

jednostka budżetowa  

 

 

3. 

 

ZOEA Placówek Oświaty-Waśniów  

 

 

jednostka budżetowa  

 

 

4. 

 

Publiczna Szkoła Podstawowa  

w Waśniowie  

 

jednostka budżetowa  

 

 

5. 

 

Zespół Szkół w Mominie  

 

 

jednostka budżetowa  

 

 

6. 

 

Gimnazjum - Waśniów  

 

jednostka budżetowa  

 

 

7.  

 

Gminny Ośrodek Kultury i Sportu  

w Waśniowie  

ul. Ostrowiecka 12  

 

 

Samorządowa instytucja kultury  

 

 

8.  

 

 

Gminna Biblioteka Publiczna  

w Waśniowie  

ul. Rynek 24  

 

Samorządowa instytucja kultury  

 

 

9. 

Samodzielny Publiczny  

Zakład Opieki Zdrowotnej  

w Waśniowie  

ul. Rynek  

 

gminna jednostka organizacyjna  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2652


		2012-10-05T12:52:29+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




